
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

238.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 30 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i
84/22), člana 34 stav 1 tačka 30 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 1/19, 37/19,
6/20 i 18/22) Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 31.01.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o donošenju Plana i programa rada sa Finansijskim planom za 2024. godinu
"Agencije za izgradnju i razvoj Herceg Novog" D.O.O.

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 009/24 od 13.02.2024)

Član 1
Donosi se Plan i program rada sa Finansijskim planom za 2024. godinu "Agencije za izgradnju i razvoj Herceg

Novog" DOO.

Član 2
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-Opštinski propisi".

Broj: 02-6-040-19/24
Herceg Novi, 31.01.2024. godine
Skupština opštine Herceg Novi

Predsjednik,
Ivan Otović, s.r.


